
  

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 13 
Sede Legale: Via Garigliano, 9 – 06134 Ponte Valleceppi (PG) 

Sede Amministrativa: Via Brenta s.n.c. – 06134 Ponte Valleceppi 
Cod. Mecc. PGIC854007 – Cod. Fisc. 94152350545 e-mail pgic854007@istruzione.it  

Tel. 075 5928004 – 075 6920177 – Sito Web: www.icperugia13.edu.it 

 
Data e prot.: si veda segnatura 
 

Al docente Paolo TACCONI 
SEDE 

 
All’Albo online 

Alla sezione Amministrazione Trasparente 
Al Sito web 

Agli Atti 
 
 
OGGETTO: Nomina Referente per le attività ed iniziative musicali di Istituto a.s. 2022/2023. 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO il DPR 275/99 recante il Regolamento per l’Autonomia scolastica; 
VISTO l’art. 25 del D.Lgs. n. 165/2001 relativo a “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
VISTA la Legge 107/2015 art. 1 comma 7 lettera c); 
TENUTO CONTO dell’esperienza professionale e di servizio del prof. Paolo Tacconi e dell’impegno 
profuso negli ultimi anni dal medesimo nell’organizzazione di iniziative musicali all’interno del 
nostro Istituto; 
VISTA la delibera n. 32 del Collegio dei Docenti in seduta congiunta del 27 ottobre 2022 con cui il 
docente Paolo Tacconi è stata individuato in qualità di Referente per le attività ed iniziative 
musicali di Istituto per l’a.s. 2022/2023; 
VISTA la delibera n. 33 del Collegio dei Docenti in seduta congiunta del 27 ottobre 2022 con la 
quale sono stati approvati l’organigramma e il funzionigramma di Istituto per l’a.s. 2022/2023; 
ACQUISITA la disponibilità del docente di cui trattasi; 
 

DISPONE 
 
il conferimento alla S.V., per l’a.s. 2022/2023, dell’incarico di Referente d’Istituto per le attività ed 
iniziative musicali.  
La S.V. avrà cura di: 

 supportare la Dirigente nell’organizzazione delle attività dell’Orchestra e del Coro di 
Istituto; 

 supportare la Dirigente nell’organizzazione delle attività concertistiche interne ed esterne 
alla scuola; 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 13
C.F. 94152350545 C.M. PGIC854007
A5E1679 - Area Omogenea Segreteria

Prot. 0010478/U del 13/11/2022 18:42:31Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:pgic854007@istruzione.it
http://www.icperugia13.edu.it/


 coordinare e implementare, in collaborazione con la DS e con gli organi collegiali della 
scuola, le attività musicali; 

 curare la custodia dei sussidi e degli strumenti musicali; 

 raccogliere il materiale informativo, didattico e fotografico riguardante le iniziative musicali 
intraprese fuori e dentro la scuola per il loro inserimento sul sito web dell’Istituto. 

 
L’incarico attribuito con la presente nomina, la cui durata è limitata all’a.s. 2022/2023, sarà 
retribuito con compenso a carico del fondo di Istituto, determinato in sede di contrattazione 
integrativa di Istituto, sulla base delle attività effettivamente svolte e documentate con apposita 
relazione. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Simona Tanci 

(firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 13
C.F. 94152350545 C.M. PGIC854007
A5E1679 - Area Omogenea Segreteria

Prot. 0010478/U del 13/11/2022 18:42:31Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


		2022-11-13T18:42:53+0100
	Simona Tanci




